
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 10994 del 20/06/2019 BOLOGNA

Proposta: DPG/2019/11411 del 19/06/2019

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO BOLLO AUTO - INCENTIVI ALL'ACQUISTO DI VEICOLI ECOLOGICI DI
CATEGORIA M1, AUTO IMMATRICOLATE NEL 2019. LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTI AI BENEFICIARI GRADUATORIA COMUNICAZIONI PERVENUTE
DALL'1 AL 31 MARZO 2019 - ANNUALITA' 2019 DI CUI ALLA DETERMINAZIONE
N. 10388 DEL 12 GIUGNO 2019.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 16



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

- la L.R. n. 40/2001 per quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42 e ss.mm.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 27 dicembre 2018, n. 24 “Disposizioni collegate
alla Legge Regionale di stabilità per il 2019”;

- la  L.R.  27  dicembre  2018,  n.  25  “Disposizioni  per  la
formazione  del  Bilancio  di  previsione  2019-2021  (Legge
stabilità regionale 2019)” pubblicata sul B.U.R. del 27
dicembre 2018 n. 410;

- la L.R. 27 dicembre 2018, n. 26 “Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2019-2021”  pubblicata  sul
B.U.R. del 27 dicembre 2018 n. 411;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2301  del  27
dicembre  2018  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2019–2021”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale, esecutive
ai sensi di legge:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e successive modifiche;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 16



- n. 2189 del 21 dicembre 2015 “Linee di indirizzo per la
riorganizzazione della macchina amministrativa regionale”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, avente ad oggetto “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera n.
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016, avente ad oggetto “Attuazione
seconda fase della riorganizzazione avviata con delibera
n. 2189/2016”;

- n.  702  del  16  maggio  2016  “APPROVAZIONE  INCARICHI
DIRIGENZIALI  CONFERITI  NELL'AMBITO  DELLE  DIREZIONI
GENERALI - AGENZIE - ISTITUTO, E NOMINA DEI RESPONSABILI
DELLA  PREVENZIONE  DELLA  CORRUZIONE,  DELLA  TRASPARENZA  E
ACCESSO CIVICO, DELLA SICUREZZA DEL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI, E DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE”;

- n.  1107  dell’11  luglio  2016  “INTEGRAZIONE  DELLE
DECLARATORIE  DELLE  STRUTTURE  ORGANIZZATIVE  DELLA  GIUNTA
REGIONALE  A  SEGUITO  DELL'IMPLEMENTAZIONE  DELLA  SECONDA
FASE  DELLA  RIORGANIZZAZIONE  AVVIATA  CON  DELIBERA
2189/2015”;

- n. 477 del 10 aprile 2017;

- n.  898  del  21  giugno  2017  “Direttiva  contenente
disposizioni organizzative della Regione Emilia-Romagna in
materia di accesso”;

- n. 122 del 28 gennaio 2019 “Approvazione piano triennale
di prevenzione della corruzione 2019-2021”;

Premesso che:

- con deliberazione di Giunta regionale n. 602 del 23 aprile
2018  è  stato  approvato  il  “Bando  bollo  auto  incentivi
all’acquisto di veicoli ecologici di categoria M1” rivolto
ai cittadini residenti in Emilia-Romagna per l’acquisto di
autoveicoli M1 ad uso privato e ad alimentazione termica,
o  alimentazione  benzina/idrogeno,  immatricolati  per  la
prima volta dai soggetti richiedenti nell’anno 2018;

- con  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2287  del  27
dicembre 2018, è stata estesa l’iniziativa di cui al bando
anche ai veicoli immatricolati nell’anno 2019; 

- con  determinazione  dirigenziale  n.  10388  del  12  giugno
2019  è  stata  approvata,  in  base  alle  risultanze
istruttorie,  la graduatoria ALLEGATO  2),  degli ammessi a
contributo  con  riferimento  alle  comunicazioni  pervenute
dall’1 al 31 marzo 2019;

pagina 3 di 16



- con medesima determinazione dirigenziale si è provveduto
alla concessione del contributo con relativo impegno di
spesa  per  una  spesa  complessiva  di  €.  145.879,50 sul
capitolo  39692  “Contributo  ai  cittadini  residenti  in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione termica, o con alimentazione benzina/idrogeno
immatricolati per la prima volta nel 2017, 2018 e 2019
(art.  7  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26)”,  del  bilancio
finanziario gestionale 2019-2021, suddiviso:

- quanto a €. 48.626,50 registrata al n. 6585 di impegno
anno di previsione 2019;

- quanto a €. 48.626,50 registrata al n. 905 di impegno
anno di previsione 2020;

- quanto a €. 48.626,50 registrata al n. 215 di impegno
anno di previsione 2021;

Ritenuto pertanto che:

- si possa procedere, ai sensi dell’art. 6 del “Bando bollo
auto  –  Incentivi  all’acquisto  di  veicoli  ecologici  di
categoria  M1”  approvato  con  deliberazione  regionale
602/2018,  alla  liquidazione  del  contributo  ai  cittadini
inseriti  nella  graduatoria  approvata  con  determinazione
dirigenziale  n.  10388/2019  e  di  cui  all’ALLEGATO  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  per
l’anno 2019 per un importo complessivo di  €. 48.626,50
(periodo 1 – 31 marzo 2019);

- per  i  contributi  relativi  alle  annualità  2020  e  2021
verranno predisposti i relativi atti di liquidazione;

Visti:

- l’art.  11  della  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e s.m.;

- la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 7
luglio 2011, n. 4 recante “Linee guida sulla tracciabilità
dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge 13
agosto 2010, n. 136” e successive modifiche;

- il  D.Lgs.  6  settembre  2011,  n.  159  avente  ad  oggetto
“Codice  delle  leggi  antimafia  e  delle  misure  di

pagina 4 di 16



prevenzione,  nonché  nuove  disposizioni  in  materia  di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

Dato atto che ai sensi dell’art. 11 della Legge 16
gennaio 2003, n. 3 recante "Disposizioni ordinamentali in
materia di pubblica amministrazione":

- è  stato  richiesto  dal  Servizio  regionale  competente  il
codice Unico di Progetto (CUP) per l’intervento di cui
sopra, oggetto del presente provvedimento;

- il CUP assegnato dalla Struttura Ministeriale competente
del progetto è il n. E45D18000400002;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.;

- il  D.Lgs. 25  maggio  2016,  n.  97  “Revisione  e
semplificazione  delle  disposizioni  in  materia  di
prevenzione  della  corruzione,  pubblicità  e  trasparenza,
correttivo  della  legge  6  novembre  2012,  n.  190  e  del
decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  ai  sensi
dell’art. 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia
di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”, in
particolare il comma 1 dell’art. 42”;

Vista  la  determinazione  del  Direttore  Generale  alla
Cura del Territorio e dell’Ambiente n. 7283 del 29 aprile
2016,  avente  per  oggetto  “Modifica  dell’assetto  delle
posizioni  dirigenziali  professional,  conferimento  di
incarichi dirigenziali, riallocazione posizioni organizzative
e di personale in servizio presso la Direzione Generale Cura
del Territorio e dell’Ambiente”;

Considerato  che  nel  rispetto  degli  indirizzi
organizzativi  e  funzionali  fissati  dalla  deliberazione  di
G.R. 2416/2008, e successive modificazioni il Responsabile
del Procedimento è la sottoscritta Responsabile del Servizio
Giuridico dell’Ambiente, Rifiuti, Bonifica Siti Contaminati e
Servizi Pubblici Ambientali;

Attestato che il sottoscritto Dirigente, responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

pagina 5 di 16



Ritenuto  inoltre  che  ricorrano  tutte  le  condizioni
previste dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. per provvedere
alla liquidazione della spesa;

Preso atto che la procedura del conseguente pagamento
che  sarà  disposto  in  attuazione  del  presente  atto  è
compatibile con le prescrizioni previste dall'art. 56, comma
6, del citato D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Attestata,  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

1. di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa che
qui si intendono integralmente richiamate, ai beneficiari
indicati nell’ALLEGATO parte integrante e sostanziale del
presente  provvedimento,  la  somma  complessiva  di  €.
48.626,50 riferita all’annualità 2019 relativa al periodo
1 – 31 marzo 2019;

2. di dare atto che tale spesa grava sul n. 6585 di impegno
del capitolo 39692 “Contributo ai cittadini residenti in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina/
idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017, 2018
e  2019  (art.  7  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26)”,  del
bilancio  finanziario  gestionale  2019-2021,  anno  2019,
assunto con determinazione dirigenziale n. 10388/2019;

3. di dare atto che, come precisato in premessa, al progetto
oggetto del presente provvedimento è stato assegnato il
codice unico di progetto (CUP) n. E45D18000400002;

4. di  stabilire  che  ad  esecutività  del  presente
provvedimento la liquidazione dallo stesso disposta verrà
registrata contabilmente ai sensi delle disposizioni del
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

5. di dare atto, altresì, che ad esecutività della presente
determinazione, si provvederà ai sensi della normativa
contabile  vigente  e  della  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii., alla richiesta di
emissione del titolo di pagamento;

6. di dare atto che in data 18 giugno 2019 si è provveduto
alla pubblicazione secondo quanto previsto dagli articoli
n. 26 e n. 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

7. di dare atto infine che, per quanto previsto in materia
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni,

pagina 6 di 16



si provvederà ai sensi delle disposizioni normative ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Cristina Govoni

pagina 7 di 16



ALLEGATO - Veicoli  immatricolati  nel  2019.  Graduatoria  comunicazioni
presentate dall'1 al 31 marzo 2019 e ammesse a contributo di
cui alla determinazione n. 10388/2019.

ID Cognome Nome Codice fiscale

Contributo
2019

Impegno n.
6585/2019

262 DELEONARDIS NICOLA €191,00

264 CAVALLERETTO LORENA €185,76

265 CAVALLARETTO VITERBO €191,00

267 BONORA DANIELE €191,00

268 SALVADE' MARIO €191,00

269 GASPERINI UBER €170,28

270 GIORDANI LORETTA €139,32

271 CARRA' GIROLAMO €191,00

272 DI GREGORI ALESSANDRA €185,76

273 VITALI ANDREA €185,76

274 BARCHI STEFANIA €170,28

275 CALZOLARI LAURA €170,28

276 MASI FRANCO €191,00

277 CORBELLI FRANCESCA €139,32

278 SCOTTI LOREDANA MARIA €170,28

279 BACCHINI MARIA €170,28

280 DI SILVESTRE ROBERTO €191,00

281 RICCI FRANCESCO €191,00

282 DAOLIO MIRCA €191,00

283 COLOMBARI GIORGIO €170,28

284 ANTONELLINI EROS €191,00

285 MALISARDI MICHELA €185,76

286 NICCOLI GIOVANNI PAOLO €185,76

287 BARBIERI ROBERTO €185,76

288 ZARDI DANIELA €139,32

289 CICOGNANI MICHAELA €139,32

290 SCHITTONE ANTONINO €185,76

291 FERRARO ROBERTA €191,00

292 OLIOSI CLETO €139,32

293 BONOMO GIULIO €185,76

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 16



294 VIOLA LAURA €191,00

295 MALAGOLI ROBERTO €191,00

296 VUOLO FERNANDO €191,00

298 RODA GABRIELLA €170,28

299 COZZOLINO GIUSEPPE €185,76

300 FRANCHI MASSIMILIANO €191,00

301 PRATI GIANLUCA €185,76

302 GRAZIOLI GIANLUCA €191,00

303 NAPOLI SARA €185,76

304 BARBIERI MARCO €185,76

305 EMILIANI EMILIANO €139,32

306 BERTAMONI ANDREA €139,32

307 RUFFINI MARCO €139,32

308 CARAVAGGI MATTEO €191,00

309 TERZONI MARGHERITA €139,32

310 FABBRI MARIZIO €185,76

311 FARNETI ANGELO €170,28

312 CHIEREGATTI IVANO €139,32

313 VILKHOVETSKIY VITALIY €185,76

314 SCUNCIO VITTORIO €191,00

315 PIETROLUONGO ANGELA €170,28

316 POLIDORO LORELLA €139,32

317 LUGLI EURO €191,00

318 RABBI ANDREA €191,00

319 DONATI RICCARDO €185,76

320 ZANON DANIELA €185,76

321 CARTA EMANUELA MARIA €185,76

322 CARDONA TOMMASO €139,32

323 CERVINI GINO €185,76

324 LEONE CARMINE VINCENZO €185,76

325 FRASSINI LAURA €191,00

326 COLOMBO PAOLA €170,28

327 IMOLA MARCO €191,00

328 RAVENNA MARIA €139,32

329 VALDISERRA ROMANO €191,00

330 RINALDINI RITA €139,32

pagina 9 di 16



331 VISCHI NORIS €139,32

332 TUMIATI BRUNO €191,00

333 CAPELLI ERUS €139,32

334 FABRIS MARIA CRISTINA €191,00

335 PAMBIANCHI SIMONA €139,32

336 LASAGNI FRANCESCA €170,28

337 MANFREDI RICCARDO €185,76

338 CALDARULO FRANCESCO €191,00

339 SCAZZIERI MARIAGRAZIA €170,28

340 DE FILIPPIS RAFFAELE €185,76

341 PASSINI PIERPAOLO €185,76

342 LAGHI ANNA MARIA €170,28

343 TORELLI LIVIANO GLAUCO €139,32

344 IANELLI TIZIANO €191,00

345 RACCAGNI EMILIANO €191,00

346 MELETTI ILARIA €185,76

347 MASELLI MAURO €191,00

348 MARTINELLI ANNALISA €185,76

349 ANGELI SIMONE €185,76

350 SCIAMANNA MIRKO €185,76

351 CASONE DARIO €191,00

352 FERRETTI MARCO €191,00

353 MONTALI DARIO €185,76

354 CASAROLI MILENA €139,32

355 MANUCCI GABRIELLA €191,00

356 GOZZI MORENO €170,28

357 GOZZI PIERINO €170,28

358 MANFREDINI MARA €185,76

359 DIOTALLEVI LILIANA €139,32

360 MARGOTTI MATTEO €185,76

361 DELLA TORRE ERCOLE €170,28

362 SANSEVERINO FRANCESCO €191,00

363 MONTEVERDI ISABELLA €170,28

364 GUZZON SIMONA €191,00

365 BOSSU' FRANCESCO €185,76

366 MARASSI GIANPAOLO €191,00

pagina 10 di 16



367 LATTANZIO AMBRA AZZURRA €185,76

368 LAMI CAMILLA €139,32

369 POLASTRI STEFANO €185,76

370 BARBIERI MARCO €185,76

371 PARISIO LORENZO €185,76

372 MARIANI MASSIMO €191,00

373 DEPIETRI MARCO €185,76

374 IONFRIDA PAOLA €191,00

375 MANZI PIERGIORGIO €191,00

376 PAPAGNI NATALE €191,00

377 FASOLI CARLA €185,76

378 ZANETTI DAVIDE €185,76

379 VARINO ALESSANDRO €191,00

380 ANNICCHIARICO GIUSEPPE €191,00

381 LUGLI GABRIELE €139,32

382 RINALDI GIANPIETRO €139,32

383 BONANTINI ADOLFO €139,32

384 EPIFANI SYLVIE €139,32

385 MARCHINI ERMINIO €139,32

386 CROATTI PASQUALE €170,28

387 FORTUNATI ANDREA €185,76

388 TAMBURINI EMANUEL €191,00

389 LELLI FRANCA €139,32

390 BERLATO LUCA €185,76

391 GUALANDI ANTONIO €191,00

392 CALANCA ROBERTA €170,28

393 BATTAGLIA ANNAMARIA €185,76

394 BELFIORE MAURIZIO €185,76

395 RIVA GIULIANA €170,28

396 VENTURA MARCO €185,76

397 FERRARA GABRIELLA €139,32

398 FAGNANO GIADA €191,00

399 GUIDI ELENA €139,32

400 GOBBI LUCIA €185,76

401 STRINA SUSI ISA €139,32

402 ZINI GIUSEPPE €139,32

pagina 11 di 16



403 CHIECO PASQUALE €139,32

404 AMODIO MARCO €191,00

405 BARTOLINI RENZO €139,32

406 BORGHI CLAUDIA €170,28

407 SERGIO VALENTINA €170,28

408 SCHIAVI MATTEO €191,00

409 BIAGIOLI GIACOMO €139,32

410 MOLARI ANTEO €139,32

411 BONETTI LOREDAN SOFIA €139,32

412 MACCAGNINI ENRICO €185,76

413 GAMBERINI GIULIANA €139,32

414 APADULA DANIELA €139,32

415 BETTINI FABRIZIO €139,32

416 MANCHIA ANTONELLO €139,32

417 FERRARO MARINA €191,00

418 LEVATI VANNI €191,00

419 FABBRI FABRIZIO €139,32

420 FOSSA ENRICO €185,76

421 LOMBARDO GIORGIA €191,00

423 MASETTI GRAZIANO €191,00

424 MANDRINI DANIELE €185,76

425 MALVICINI MASSIMO €191,00

426 COSTANTINO GIOVANNI €191,00

427 BORTOLOTTI LUISA €139,32

428 NICOLETTI ELIANA €191,00

429 VIGARANI GIULIANO €191,00

430 ANDERLINI ERMES €185,76

432 SALA LAURA €170,28

434 BONIO EDYTA JOANNA €185,76

435 SOVERCHIA CLAUDIA €139,32

437 TERZI RAFFAELLA €170,28

438 VALENTINI LIA €139,32

439 DI QUINZIO VINCENZO €139,32

440 GORINI LUANA €185,76

441 ROVETTI VENERIO €139,32

442 FOSCHINI THOMAS €191,00

pagina 12 di 16



443 PALOMBI FRANCA €139,32

444 TURA GILBERTO €191,00

445 NICOLINI GIANCARLO €170,28

446 FALCIANO FRANCESCO €139,32

447 QIU WANG PING €191,00

448 SERRA ANDREA €185,76

449 BERNARDONI CARLO €185,76

450 ROCCHI AURELIANO €139,32

451 BERTI MAGDA €139,32

452 ZAMBELLI MANUELA €139,32

453 DALLA CA' ELISABETTA €170,28

454 NOFERINI EMILIO €139,32

455 BIZZARRI FRANCA €139,32

456 NANNI MARINA €191,00

457 GHISELLINI CLAUDIA €139,32

459 DONZELLO MARIA CONCETTA €139,32

460 CAPELLI FABRIZIO €139,32

461 ALBERGHINI ALESSANDRO €185,76

463 CARACCHI STEFANO €191,00

464 BAGORDO ALESSANDRO €185,76

465 PALMIERI MICHELINA €139,32

466 MORONI GIORGIO €185,76

467 GENTILE CLAUDIO €191,00

468 ORSINI DANIELA €170,28

469 CREMONA FRANCESCO €191,00

470 GHELLI PIETRO €139,32

471 SOLA CHRISTIAN €139,32

473 BARTOLACELLI ZITA €185,76

474 GANDOLFI CLAUDIO €185,76

475 GIALLONGO MELANIA €185,76

476 LASAGNI GIORGIO €139,32

477 FOGLI NICOLA €139,32

478 DEL MONTE SALVATORE €191,00

479 GALLACCIO CINZIA €191,00

481 CARAVITA MARIENRICA €139,32

482 MARULLO GIANCARLO €188,34

pagina 13 di 16



483 CHIEREGATTI DIEGO €185,76

484 AMICOSANTE ALAN €139,32

485 TOMASINI DANIA €139,32

486 COVILI IVANA €139,32

487 BUONO CIRO €170,28

488 MIELE MATTEO €170,28

489 REGGIANI DAVIDE €191,00

490 LEONI ELENA €191,00

491 MOSCHINI NICOLA €191,00

492 MAGNANI LAMBERTO €185,76

493 LIPANI MARIA CATENA
PROVVIDENZA

€170,28

494 ROSSETTI STEFANO €185,76

495 FATTORI DANIELE €139,32

496 D'ANDREA NAUSICA €139,32

497 FERRIGNO GENNARO €191,00

498 BONELLO LUCA €185,76

499 NASCA MAURIZIO €139,32

500 MATASSONI CAMILLA €185,76

501 BUFFAGNI ALESSANDRO €191,00

502 FERRETTI STEFANO €139,32

503 RUSSO ANTONIO €139,32

504 TORRICIANO VINCENZO €191,00

505 DEPIETRI MARCO €185,76

506 SOLDANI RITA €170,28

507 TOMMESANI PIERPAOLO €191,00

508 GLIOZZI GIANDOMENICO €191,00

509 TASINI ROBERTO €191,00

510 BONETTI ETTORE €185,76

511 DE ZORDO PATRIZIA €185,76

512 GAMBAZZA GIUSEPPE €139,32

513 IOLI ALFIO €139,32

514 TORDI NICOLETTA €185,76

515 GIGLI FULVIO €191,00

516 CASTELLANI MATTIA €185,76

517 DE LUCA ROSARIA €139,32

pagina 14 di 16



518 CANTELLI CRISTIANA €191,00

519 PIAZZI MARCO €139,32

520 PETROLI SALVATORE €139,32

521 BONFIGLIOLI CINZIA €185,76

522 MIRANDOLA PAOLA €139,32

523 BRAVI ANDREA €185,76

524 BOTTONI STEFANO €185,76

525 LEONI ANDREA €191,00

526 TROMBINI GIANLUIGI €139,32

527 CARRERA LUCA €185,76

528 COELLI MICHELA €185,76

529 CAMPIOLI CARLA €191,00

530 TACCONI EUGENIO €139,32

531 MESSINA ORAZIO €170,28

532 REGGIANI CLAUDIA €139,32

533 CAVALLETTI TIZIANA ROBERTA €185,76

534 ZOCCO MARIA €139,32

535 LEONE SANDRA €139,32

536 RODA GIORGIO €139,32

537 VIAPPIANI LINA €185,76

538 PEZZA ROBERTA €139,32

539 AMATO MARIA €170,28

540 ORSI RITA €191,00

541 GIROTTO GIANCARLO €191,00

542 VACCARI ELEONORA €139,32

543 SPECCHIA SALVATORE €139,32

544 PETRELLI FABIO €185,76

545 BELVEDERI ENRICO €139,32

546 MINESTRINI STEFANO €139,32

547 DAL MONTE ANDREA €139,32

548 MICHELOTTI MICHELA €191,00

549 SEVERI GIANCARLO €185,76

550 MENEGATTI FABIO €191,00

551 RAINONE LEOPOLDO €185,76

552 MELCHIONDA ANTONIO €185,76

553 ROCCHINI LUCA €185,76

pagina 15 di 16



554 ROSSI FIORENZA €139,32

555 HU ANGELA €139,32

556 LOVICU PASQUALE €185,76

557 FAGGI OREDANA €139,32

Totale €48.626,50

pagina 16 di 16


